[image: image1.png]

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

LEI MUNICIPAL Nº620/2012 – DE 28 DE MARÇO DE 2012.

Dispõe sobre a Declaração de Inservibilidade de Bens para os Serviços Municipais, Autoriza Alienação e dá outras providências.

LUIS FERDINANDO PACAZZA, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1° Ficam declarados como inservíveis ao Serviço Público Municipal, os seguintes bens móveis (veículos):

I - Veículo FIAT/ DUCATO MINIBUS, ano de fabricação 2004 – modelo 2004, cap.16P/103CV, na cor branca, Placas MGQ4700, Renavan 844399000, Chassi 93W231M2141020803, avaliado em R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais).

Parágrafo único. A avaliação dos bens foi feita por comissão constituída mediante decreto conforme laudo de avaliação em anexo.

Art. 2º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a Alienar o veículo acima citado através de leilão público.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 28 de março de 2012.

LUIS FERDINANDO PACAZZA

                         Prefeito Municipal.

Registrada e publicada em data supra.

       Wagner Douglas Franzosi

Chefe de Setor – Sec. Administração

- 1 -

[image: image1.png]_1066643476.doc
[image: image1.png]